



Maulana Azad

National Institute of Technology, Bhopal – 462003

***Walk-in-Interview for Appointment of Temporary Faculty***

No.AB/Estt./Rectt./Cont/Fac/2019/236

Date : 10/06/2019

Walk-in-Interview for Appointment of Temporary Faculty is to be held in the Departments given below on **03/07/2019 (Wednesday) from 10.30 AM**. Candidates having First Class in Bachelor's & Masters degree in relevant discipline or Doctorate are eligible to apply. Interested candidates may submit application and resume on plain paper along with photocopies of certificates & testimonials in the Office of the concerned Head of Department on or before the date & time of Interview. Preference shall be given to the candidates having Ph.D. Degree/ NET.

*Architecture and Planning, Civil Engineering, Chemical Engineering, Computer Science and Engineering, Chemistry, Electrical Engineering, Electronics & Communication Engineering, Humanities & Social Sciences, Mathematics, Computer Applications & Bio Informatics, Management Studies, Mechanical Engineering, Materials and Metallurgical Engineering, Physics.*

Candidate must bring Original Certificates & Testimonials for verification. The tenure of Appointment shall be for 5 months during odd semester commencing from 17<sup>th</sup> July 2019 & up to end of semester and shall not be extended under any circumstances. Selected candidates having Ph.D. degree shall get consolidated salary of Rs.40,000.00 p.m. and others will get Rs.37,000.00 p.m. Director reserves the right to select/reject any Candidate/all Candidates called for interview.

Registrar



मौलाना आज़ाद राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान, भोपाल – 462003

***अस्थाई संकाय पदों पर नियुक्ति हेतु वाक-इन-इंटरव्यू***

No.AB/Estt./Rectt./Cont/Fac/2019/236

Date : 10/06/2019

अस्थाई संकाय पदों पर नियुक्ति हेतु वाक-इन-इंटरव्यू निम्नलिखित विभागों में दिनांक 03/07/2019 बुधवार को प्रातः 10.30 से आयोजित किये जाएंगे। सम्बंधित विषय में प्रथम श्रेणी स्नातक एवं स्नातकोत्तर उपाधि या डॉक्टरेट उपाधि रखने वाले अभ्यर्थी आवेदन करने हेतु अर्हक होंगे। इच्छुक उम्मीदवार अपना आवेदन एवं रिज्यूमे मय फोटोग्राफ एवं स्वप्रमाणित प्रमाण पत्रों के सम्बंधित विभागाध्यक्ष कार्यालय में साक्षात्कार की दिनांक एवं समय से पहले जमा करवा सकते हैं। डॉक्टरेट उपाधिधारी /NET अर्हक उम्मीदवारों को वरीयता दी जाएगी।

*वास्तुकला एवं नियोजन, जनपद अभियांत्रिकी, रसायन अभियांत्रिकी, संगणक विज्ञान एवं अभियांत्रिकी, रसायन विज्ञान, विद्युतीय अभियांत्रिकी, इलेक्ट्रॉनिक्स एवं संचार अभियांत्रिकी, मानविकी एवं सामाजिक विज्ञान, गणित, संगणक अनुप्रयोग एवं बायोइन्फरमेटिक्स, प्रबंध अध्ययन, यांत्रिकी अभियांत्रिकी, पदार्थ एवं धातुकर्म अभियांत्रिकी, भौतिक विज्ञान।*

उम्मीदवारों को सत्यापन हेतु सभी मूल प्रमाणपत्र साथ लाने होंगे। नियुक्ति की अवधि 17 जुलाई 2019 को प्रारम्भ होने वाले विषम सत्र से सत्र समाप्ति तक के पांच माह के लिए होगी एवं किसी भी परिस्थिति में विस्तारित नहीं की जाएगी। PhD उपाधिधारी चयनित उम्मीदवारों को प्रति-माह समेकित 40000 रुपये एवं अन्य चयनित उम्मीदवारों को 37000 रुपये भुगतान किये जाएंगे। साक्षात्कार में उपस्थित होने वाले उम्मीदवारों में से किसी भी उम्मीदवार को चयनित किये/न किये जाने का अधिकार निदेशक के पास सुरक्षित है।

कुलसचिव